
 

 

Halmstad-Tylösand Rotaryklubb 
 
Veckobrev:      2025-01-27 nr 29  

 

President:  Per Alvestig 
 

Närvarande:  Totalt                    23          

   Egna medlemmar  20   

   Gästande Rotarianer     1                   

   Övriga gäster                2   
Rotaryinformation 
Kristina Lindström berättade om vårt cykelprojekt som fortsätter även i år. Vi efterlyser cyklar 
som inte behöver vara i bästa skick. Cykelspecialisten i Harplinge kommer att serva och 
reparera till fullgott skick.  
Glöm inte vår konsert med ”OldTimers” den 15 mars på Najaden! Hoppas att alla kan komma 
samt hjälper till att sälja in detta bland vänner och bekanta.  
Påtalades att nästa möte den 3 februari är ett studiebesök på Martin & Servera kl 17:00. 
Alltså inget möte här på hotellet nästa måndag! 
 
”Torekows Lilla Chipsfabrik” 
Idag hälsar vi Göran Nordander välkommen för att berätta om Torekows Lilla Chipsfabrik, 
”Den lilla fabriken med den stora smaken” även känd som Bjäre Chips. 
Göran startade sin karriär som revisor i Göteborg för att sedan bli ekonomichef i Halmstad 
och slutligen potatishandlare på Bjäre.  
Verksamheten startade 2011 och ägs idag till 80% av familjen. Visionen var att bli det nya 
”fredagsmyset” och att bli nummer tre på den svenska chipsmarknaden. OLW och Estrella 
behövde lite konkurrens. Det var viktigt att det var en lokal produkt. Det skulle bara vara 
potatis från Skåne. Bjäre Halvön är Europas största färskpotatisområde. År 2020 hade 
företaget egna bilar och säljare men har nu övergått till att sälja via grossister och centrala 
avtal med tex Coop, Willys, ICA. Efterfrågan är god och idag omsätter företaget mer än 50 
Mkr. 
Totalt förbrukas 10 ton potatis och 1 kubikmeter olja per dag. Potatissort varierar lite 
beroende på årstid. Idag är 99% skånsk potatis. Det anges ppå påsen vem som odlat 
potatisen. 
Våra Chips är ”Sveriges godaste Chips” vilket bevisats i flera tester. Vi har också ” Sveriges 
Svenskaste Chips” med endast svenska råvaror. Vi har också egen Dip i olika smaker 
anpassade till resp chips-smak. 
Våra påsar har egen design som varit densamma från allra första början. Lite kul är att 
ansiktet på påsen ibland tittar, blundar eller blinkar!  
Vi tackar Göran för ett intressant föredrag och för att alla fick en påse chips med sig hem! 

       

         ”Vid pennan Anders Larsson” 


